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>300 所合作大学

彭博社金融市场研究室：波罗的海国

家最大、唯一的金融市场研究室
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 （总投资4300万欧元）：从概

念到产品，科学与商业的结合

立陶宛最大的移动应用软件实验室：Omnite
l、App Camp、Samsu
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新中心（总投资10万欧元）

KTU 创
业空间：促进新小企业发展



虚拟学习环境

KTU “C
ar

ee
r F

air
”：波罗的海最大的招聘会

拥有全球高校最快网速

(引
自www.ro

tte
nwifi.com, J

anuary 2016)

个学生组织和艺术社团：天文、辩论、设计、美术、投资、新闻杂志、市场营
销、科学、侦察、影视、音乐、舞蹈、摄影等

个体育活动中心，可参加30多种不同的体育兴趣小组或20多所大学的专业校队

种导师项目：新生辅导员、学术导师、职业规划导师、研究型导师、社交
小帮手和助教
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立陶宛科技大学排名第一(引自Reitingai, 2016)，根据 2016/2017 QS世界
大学排名，跻身全球4%顶尖大学

名本科生、硕士研究生和博士研究生，国际学生占10%

名教授、访问教授和行业专家

项合约与全球企业和政府保持着合作关系：包括北约（NATO）、巴斯夫（BASF）、
立陶宛 智能工程和信息技术公司（ELSIS TS）、三星（Samsung）、日立（Hitachi）、
赛默飞世尔科技公司（TermoFisher Scientific）、彭博社（Bloomberg）等等

名学生参加交换生计划和实习机会

6 个
图书馆：约600个工作场所和40 个

休闲区域
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：北欧独一无二， 

集设计、科技和企业为一体



€

工程科学

建筑学

商业和公共管理

预科课程

人文学

物理科学

技术科学

社会科学

计算机科学

英语
建筑

建筑（综合性研究，硕士学位）

工业技术管理

信息技术

航天工程
化学技术工程
土木工程
电子工程
机械工程学
机电学
产品工程学
机器人学
车辆工程学

新媒体语言

应用物理

欧洲研究

课程

专业

学期

学年

课程学费

每年学费

1-2 学期
1 学期

€ 700
€ 1000

5
€ 2800
(第五年 
€ 4000)

€ 2800

€ 2800

€ 2800

€ 2800

€ 2800

€ 28004

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

€ 2800

€ 2800

€ 2800

€ 2800

€ 2800

€ 2800

€ 2800

€ 2800

€ 2800

4

4

4

4

本科专业 （英语教学）

材料与纳米技术



选择此次航班，您将获得以下机会：

高中毕业证（ 翻译成英文，经公证和外交部认证）
高中毕业3 年以内可申请
高中各科目累积平均成绩各自超过60％（成绩要求根据所选专业有所变化，尤其是数学、物
理和信息技术专业）
英语水平：雅思5.5 及以上/托福75 及以上，或其它相同英语水平
电子照片
经公证的护照复印件

交换生：需提供在读大学的原始成绩单以及所学课程的详细描述

马上登录 apply.ktu.edu 注册吧！  

截止日期：

7月30日

帮助中心    international@ktu.lt

转眼间已经毕业三年了，回想当年在KTU 的学习生活，非常值得回味。KTU 的建筑学专业的课程设置在兼顾建筑理
论基础的前提下，着重实际工程项目的操作，以及个人的艺术修养，更开设了第二语言的课程，学生可自由选择第二
语言的学习，并在四年中达到欧盟语言测试C1 的水平，提升毕业生国际化水平。

KTU 作为欧盟国家中一所著名的百年老校，其英语授课的建筑学专业不仅有着严谨扎实务实的教学体系，而且学费
低廉，仅是其他国家英语授课建筑学专业的四分之一，甚至五分之一。

最为重要的是KTU 建筑与土木工程系的学历全面实现国内学历学位认证，毕业后我用学校颁发的学位证以及学位
补充材料在我所在城市进行学历学位认证，并很快得到了认证书。

国内建筑界对立陶宛建筑大师以及设计作品颇为熟悉，因此KTU 的建筑学文凭在国内建筑市场认同度很高，但是在
国内建筑界对立陶宛接触的建筑大师以及设计作品颇为熟悉，因此KTU 的建筑学文凭在国内建筑市场认同度很高。

中国留学生：刘彦威

到立陶宛以外的国家学习1-2 学期
学习德语、法语、瑞典语、西班牙语、俄语或意大利语
参加立陶宛语言和文化学习课程
参加学术和职业规划培训
私教补课
到立陶宛和其它国家的企业参加实习
选辅修课程充实你的简历
成为考纳斯理工大学Erasmus Student Network 活跃分子
参加考纳斯理工大学社团的文体活动
发展自己、提升专业技能
利用奖学金继续深造并从事研究活动



工程科学

建筑学

商业和公共管理

数学

健康科学

应用科学

社会科学

计算机科学

建筑

会计与审计
国际商务

信息技术

航空工程
生物医学
化学工程
控制技术
电力工程
电子工程
环境工程
环境管理和清洁产品
工业工程和管理
机械工程
机电学
结构与建筑产品工程
车辆工程

商业大数据分析

医药物理学

欧盟国际关系

专业 学年 每年学费

2 € 4000

€ 4000

€ 4000

€ 3500

€ 40002

2

2

€ 3500

€ 3500

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1.5

2

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

2

2

1.5

硕士研究生专业 （英语教学）

技术科学 € 4000

€ 4000

€ 4000

€ 4000

2

2

2

2

食品科学与安全
材料科学

应用物理
药物化学



选择此次航班，您将获得以下机会：

大学本科（至少3 年）学位证及相关补充材料（ 翻译成英文，经公证和外交部认证）

大学本科累积平均成绩超过60%

符合所申请专业的具体要求

学术研究、文章如有，请提供，可为申请加分

留学意向书

英语水平：雅思6.0及以上/托福85及以上，或其它相同英语水平

电子照片

经公证的护照复印件

帮助中心    international@ktu.lt

之所以选择立陶宛，是因为东欧非常有趣，对于我们这一代人那里有很多值得探索的地方。我很喜欢学校的课程，可
以选择不同的科目，扩大我的知识面。学校老师非常和蔼，并热心解答问题。 目前，我在德国汽车行业当一名机械工
程师。

德国留学生： Carsten

参加科学会议和研究项目
通过硕士研究生学习模块提高管理/跨学科能力
到立陶宛以外的国家学习一学期
参加学术、研究和职业规划培训
通过专业实习完善所学知识
参加立陶宛语言和文化学习课程
成为考纳斯理工大学Erasmus Student Network 活跃分子
参加考纳斯理工大学社团活动
发展自己、提升专业技能
利用奖学金继续深造并从事研究活动

截止日期：

7月30日

马上登录 apply.ktu.edu 注册吧！  



国际认证学位证书（中国和立陶宛于2015年4月签订了《高等文凭互认协议》）

国际学生校区

友好学生宿舍，结识更多国际学生

环境安全、气候宜人、生活舒适

考纳斯是立陶宛第二大城市，被称为立陶宛的知识中心和文化首都

考纳斯是欧洲10 大消费最经济的城市（每月平均消费400-500 欧）

中国学生可获得立陶宛提供的专项奖学金

每五个考纳斯居民就有一个在大学或学院读书

立陶宛是欧盟成员国、世贸组织成员国、联合国成员国、欧洲安全与合作委员会成员国和北大西洋公约组织成员国

92%的立陶宛人能讲第二语言：英语、俄语或德国

立陶宛在国外投资项目中，位居世界第五、欧洲第三、波罗的海第一

与其它欧洲国家仅有2-3小时飞行距离 

选择立陶宛的优势：

international@ktu.lt
http://admissions.ktu.edu
http://apply.ktu.edu
Facebook: KTU.International.Students

联系方式：

ktu .edu


